Томская область Каргасокский район
Совет Средневасюганского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2020

                                                    №92
Второй созыв

 21 собрание

с.Средний Васюган
 О внесении изменения в правила  землепользования и застройки   Средневасюганского сельского поселения

        В целях отнесения земельного участка, расположенного в с.Мыльджино по пер.Школьный 3А, предназначенного для размещения церкви, к соответствующей территориальной зоне, с учётом проведённых 10.04.2020 г. публичных слушаний, руководствуясь   статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации и уставом поселения

     Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

    1.  Утвердить изменение правил землепользования и застройки поселения (утвержденные решением Совета Средневасюганского сельского поселения от 15.11.2013 г. N 55), исключающее церковный земельный участок, расположенный в с.Мыльджино по пер. Школьный 3А, из состава территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми      домами Ж1-В и относящее его к общественно-деловой территориальной зоне специального вида О4, регламент которой предполагает размещение религиозных объектов (проект прилагается).
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования путём размещения на официальном сайте Средневасюганского сельского поселения.

    Председатель совета Средневасюганского сельского поселения                     А.К. Русаков
    Глава Средневасюганского сельского поселения                                               А.К. Русаков